
 
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

 

Про прийняття в комунальну власність 

Броварської міської територіальної громади принтерів  

для двостороннього ретрансферного друку Swiftpro K60,  

що перебувають у державній власності та на балансі  

державного підприємства «Поліграфічний комбінат  

«Україна» по виготовленню цінних паперів» 

 

З метою налагодження надання адміністративних послуг з реєстрації 

транспортних засобів та видачі національного та міжнародного посвідчень водія, 

керуючись статтею 25 та частиною 2  статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України 

від 23.02.2022 № 275 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 

України від 16 вересня 2020 року № 844 «Про затвердження зразків бланків і 

технічних описів бланків національного та міжнародного посвідчень водія, 

свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу, тимчасового реєстраційного 

талона транспортного засобу та зразка розпізнавального автомобільного знака 

України та внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 20.01.2023 № 45-р «Про 

передачу окремого індивідуально визначеного майна у власність територіальних 

громад», враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району 

Київської області від 17.11.2022 № 880-36-08 «Про надання згоди на прийняття 

у комунальну власність Броварської міської територіальної громади принтерів  

для двостороннього ретрансферного друку Swiftpro K60, що перебувають у 

державній власності та на балансі державного підприємства «Поліграфічний 

комбінат «Україна» по виготовленню цінних паперів», враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, 

житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту та 

благоустрою, Броварська міська рада Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти з державної власності в особі Міністерства економіки України 

з балансу  державного підприємства «Поліграфічний комбінат «Україна» по 

виготовленню цінних паперів» в комунальну власність Броварської міської 

територіальної громади окреме індивідуально визначене майно – принтери для 

двостороннього ретрансферного друку Swiftpro K60 з безконтактним енкодером 

та подвійним модулем ламінування у кількості 2-х штук (номенклатурний номер 

64551) вартістю 247 500,00 (двісті сорок сім тисяч п’ятсот гривень 00 коп.) 

гривень (без урахування ПДВ). 

 



2 
 

2. Доручити виконавчому комітету  Броварської міської ради Броварського 

району Київської області утворити комісію з приймання-передачі майна, 

зазначеного в пункті 1 цього рішення. 

 

3. Комісії з приймання-передачі майна, зазначеного в пункті 1 цього 

рішення, здійснити передачу та скласти акт приймання-передачі у відповідності 

до чинного законодавства України. 

 

4. Доручити виконавчому комітету Броварської міської ради Броварського 

району Київської області прийняти на баланс майно, зазначене в пункті 1 

рішення та внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого справами 

виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                             Ігор САПОЖКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Бровари 

від 10.02.2023 

№  1023-42-08 


